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modtagernes Kaar. Paa Grundlag af Indstillinger, der vil 
blive afgivet af allerede nedsatte Udvalg, vil man overveje 
Muligheden af at gennemføre en frivillig forsikringsmæssig 
Overbygning paa Aldersrenten og tillige visse principielle 
Ændringer vedrørende Sygeforsikringen, herunder Betin- 
gelserne for at opnaa og bevare Retten til Invaliderente. 

Forslag til Ændringer i Lov om Ulykkesforsikring med 
Henblik paa Forbedring af de i denne Lov indeholdte 
Satser vil blive forelagt Rigsdagen. 

Det er Ministeriets Opfattelse, at det Tidspunkt nu er 
kommet, da man bør gaa ind iRealitetsovervejelser sigtende 
paa at gennemføre en moderne Arbejderbeskyttelseslovgiv- 
ning. Man vil ligeledes tage Spørgsmaalet om de med Mod- 
tagelse af Kommunehjælp forbundne Retsvirkninger op til 
Behandling. 

Ministeriet maa anse det for ønskeligt, at Mødrehjælps- 
institutionerne styrkes, og herpaa sigtende Lovforslag agtes 
fremsat, ligesom man i det hele vil have sin Opmærksomhed 
henvendt paa Muligheden af at gennemføre Forbedring i 
Enkernes og de vanskeligt stillede Mødies og Børns Kaar. 

Den af et nedsat Udvalg afgivne Betænkning om Hus- 
moderafløsere vil blive gjort til .Genstand for Overvejelse. 
Ungdommens Problemer vil blive taget op til Behandling 
paa Grundlag af de Betænkninger, der er og vil blive afgivet 
af Ungdomskommissionen. 

Ministeriet har sin Opmærksomhed henvendt paa Nød- 
vendigheden af en grundig Uddannelse af de Personer, som 
skal være Befolkningens Raadgivere og Hjælpere paa den 
sociale Lovgivnings Omraade. 

Ministeriet paatænker at stille Forslag om Forbedring 
af Arbejdsløshedslovgivningen paa visse Punkter, herunder 
Foranstaltninger til Lettelse af Kassernes Byrder ved Børne- 
tillæg og Ændring af Reglerne om Karensdage. 

Forslag til Revision af Funktionærloven vil blive frem- 
sat i indeværende Rigsdagssamling. 

Ministeriet har Opmærksomheden henvendt paa Foran- 
staltninger til Fremme af Befolkningens Udnyttelse af 


